Некоторые вопросы Республиканского государственного предприятия "Енбек"
Министерства внутренних дел Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июля 2000 года N 1046
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Передать Республиканское государственное предприятие "Енбек" Министерства
внутренних дел Республики Казахстан из ведения Министерства внутренних дел
Республики Казахстан в ведение Комитета уголовно- исполнительной системы
Министерства внутренних дел Республики Казахстан.
      2. Органом государственного управления Республиканским государственным
предприятием "Енбек" Министерства внутренних дел Республики Казахстан, а также
органом, осуществляющим по отношению к нему функции субъекта права
государственной собственности, определить Комитет уголовно-исполнительной
системы Министерства внутренних дел Республики Казахстан.
      3. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и е :
      1) утратил силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 № 796;
      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 24 июля 1999 года N
1058 "О создании Республиканского государственного предприятия "Енбек" P991058_
Министерства внутренних дел Республики Казахстан":
      в пункте 2 слова "Министерство внутренних дел Республики Казахстан" заменить
словами "Комитет уголовно-исполнительной системы Министерства внутренних дел
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н " .
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан
     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан